
Verkeersbesluit Midwintermarkt

Het college van burgemeester en wethouders van Terschelling

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Gelezen de aanvraag van mevrouw S. v.d. Nieuwegiessen, namens Stichting Actief Midsland,

Voor het organiseren van een Midwintermarkt op 28 december 2013.

Gelet op het besluit d.d. 19 juli 1995, waarbij de gemeenteraad de bevoegdheid als bedoeld in artikel

18 van de Wegenverkeerswet 1994 tot het nemen van verkeersbesluiten, heeft gedelegeerd aan het

college van burgemeester en wethouders;

Gelet op het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 en het Besluit Administratieve Bepalingen

inzake het Wegverkeer;

Overwegende dat hiervoor noodzakelijk is dat onderstaande weg wordt afgesloten voor het verkeer;

BESLUIT

Besluit de volgende tijdelijke verkeersmaatregelen te nemen:

Op 28 december 2013 wordt afgesloten voor alle verkeer behalve voetgangers de Oosterburen te

Midsland.

Namens deze,

H. Otter-Wouda,  Medewerkster Bestuursrecht

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunt u binnen 6 weken een gemotiveerd bezwaarschrift
indienen tegen dit besluit. De termijn van 6 weken vangt aan met ingang van de dag na die waarop wij
het besluit door middel van verzending of uitreiking aan u bekend hebben gemaakt. Het bezwaarschrift
moet worden gericht aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling,
Postbus 14, 8880 AA Terschelling West.

24 december 2013Staatscourant 2013 nr. 366101

Nr. 36610

STAATSCOURANT 24 december

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


